



**J & F HOLDING ApS**  
Hyldehegnet 34  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 26 13 01 82

**ÅRSRAPPORT FOR 2015/16**

1. oktober 2015 til 30. september 2016

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den / 2017  
25/11

Dirigent:

Flemming Petersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** J & F HOLDING ApS  
Hyldehegnet 34  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 26 13 01 82  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Jutta Petersen  
Flemming Petersen

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S

**Revisor** Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

**Ejerforhold** Jutta Petersen  
Hyldehegnet 34  
6400 Sønderborg

Flemming Petersen  
Hyldehegnet 34  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år formueadministration, samt udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 105.775 og status balancerer med kr. 4.849.781 med en egenkapital på kr. 4.611.435.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>42.210</b>	<b>47</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.000	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>33.210</b>	<b>38</b>
Andre finansielle indtægter	105.268	45
Andre finansielle omkostninger	-275	-2
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>138.203</b>	<b>81</b>
2 Skat af årets resultat	-32.428	-22
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>105.775</b>	<b>59</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overført resultat	-94.225	-141
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>105.775</b>	<b>59</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Grunde og bygninger	2.254.950	2.264
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.254.950</b>	<b>2.264</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.254.950</b>	<b>2.264</b>
Andre tilgodehavender	300.000	300
<b>Tilgodehavender</b>	<b>300.000</b>	<b>300</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.264.354	2.379
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.264.354</b>	<b>2.379</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>30.477</b>	<b>37</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.594.831</b>	<b>2.716</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.849.781</b>	<b>4.980</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	4.486.435	4.580
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>4.611.435</b>	<b>4.705</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11
Selskabsskat	28.346	64
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>238.346</b>	<b>275</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>238.346</b>	<b>275</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.849.781</b>	<b>4.980</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			
Bygninger	9.000	9	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.000</b>	<b>9</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	32.428	22	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>32.428</b>	<b>22</b>	
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger	
Kostpris primo		2.272.950	
Kostpris 30. september 2016		2.272.950	
Akkumulerede afskrivninger primo		-9.000	
Årets afskrivninger		-9.000	
Afskrivninger 30. september 2016		-18.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.254.950</b>	
(Kontant ejendomsværdi ved årsvurdering 2015 kr. 2.100.000.)			
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	4.580.660	-94.225	4.486.435
	<b>4.705.660</b>	<b>-94.225</b>	<b>4.611.435</b>
<b>5 Eventualposter mv.</b>			
Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			